
 

 V Říčanech dne 14. 03. 2022 

 Reg. č.: VZ-61/22 

 Č.j.: 290/22/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce „III/11519 Svinaře, most ev.č. 

11519-1 přes Svinařský potok u Svinař - stavba“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

při podrobném zkoumání zadaného soupisu prací a zadaného projektu, jsem 

zjistila, že není součástí zadání projekt DIO, který se stavby týkat nebude - viz STZ 

- 4-Dopravní řešení. 

Prosím o specifikaci položky č. 4 z SO 201 - Pomocné práce zříz. nebo zajištění 

objížďky a příst. cesty, obnova objízdných tras. Pokud bychom měli obnovovat 

objízdné trasy, potřebujeme výměru této položky a skladbu opravy. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Most je v současné době uzavřen pro veškery provoz a DIO je do konce roku 

2022 . 

oprava objízdných tras je vyčíslena finančně ( v zadání je pasportizace 

objízdných tras a po dokončení stavby se rozsah opravy domlouvá s příslušným 

cestmistrem.) 

 

Zadavatel vzhledem k výše uvedenému mění termín pro podání nabídek na 25. 03. 2022 

v 9:00 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                Ing. Jan Lichtneger, ředitel 

profil zadavatele  


